
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про припинення договору оренди  

земельної ділянки з ТОВ «Ініціатива Плюс» 

по вул. Київська, 18 А, с. Залісся 

Броварського району Київської області 

 

Розглянувши заяву ТОВ «Ініціатива Плюс» щодо припинення договору 

оренди земельної ділянки, площею 0,2343 га, в с. Залісся, вул. Київська, 18 А, 

Броварського району Київської області, відповідно до Закону України «Про 

оренду землі», керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Припинити дію договору оренди землі укладеного між 

Богданівською сільською радою Броварського району Київської області та ТОВ 

«Ініціатива Плюс» від 02.03.2006 року земельної ділянки, площею 0,2343 га, 

кадастровий номер 3221280802:06:005:0036, для розміщення та експлуатації 

об'єктів і споруд телекомунікацій в с. Залісся, вул. Київська, 18 А, Броварського 

району Київської області у зв’язку з продажем нерухомого майна. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                  Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 
 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 02 грудня 2021 року 

№ 654 ХХ-VIIІ  


